

Wallops Multiple Award Construction (WMAC)

Response to Industry Questions on Draft RFP

13. Please correct my email address on the sign-in sheet. It should read [ken@delcorpva.com](mailto:ken@delcorpva.com)

NASA Response: The correction is included in a revised sign-in sheet. The revised sheet will be uploaded to FBO.

14. Will the seed project for the Final RFP be a design-build or a design-bid-build delivery method?

NASA Response: The Final RFP will not have a seed project. Task orders anticipated under this contract may be either design-build or design-bid build.

15. We understand from the site visit that the seed project will most likely be an interior renovation. Is this a probable assumption?

NASA Response: The interior renovations were mentioned during the site visit to provide an example of the type of work anticipated under this contract.

16. How many prime contractors will be selected for this MACC contract?

NASA Response: As stated in clause L.7, The Government may elect to award two or more contracts under this solicitation.